VALUE A/V Aansluit Systeem, A/V Module (2x Audio,
1x Video)
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Multimedia-aansluitsysteem: Maak een einde aan lelijke, liggende of hangende
kabels!

Met het modulaire multimedia-aansluitsysteem kunnen computer-, audio- en
video-aansluitingen eenvoudig in schakelprogramma's worden geintegreerd. Het
systeem is kosteneffectief en toekomstbestendig omdat het op elk moment kan
worden uitgebreid met nieuwe interfaces.

* Module om in het montageframe te klikken

* Paneel met drie RCA-connectoren voor composiet video en audio; schroefaansluitingen op
de achterkant

» Afmetingen rand: ca. 44 x 22 mm

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Adapter, Terminatoren, Converter
Produkt type MultiMedia Anschluss-Systeme
Kleur grijs

Aantal Poorten 1

Hoogte 44 mm

Breedte 22 mm



Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

15¢g

20 mm
40 mm
50 mm

0.02 kg



